

Constructia casei traditionale moldovenesti din com. Pelinei, r-l Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3 Rețele de apa si canalizare (Bloc administrativ)

Valoarea de deviz 52 503,43 lei

Intocmit in prețuri curente 09.01.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. A1-Водопровод хоз-питьевой (холодная вода)				
1	SA21A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm / Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN 10 Ду=15 мм, Д=20х1.9 мм	m	20,000	39,66 10,38	793,13 207,58
2	SA21B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm / Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN 10 Ду=20 мм, Д=25х2,3 мм	m	8,000	45,98 11,53	367,80 92,26
3	SA21D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm / Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN 10 Ду=32 мм, Д=40х3.7 мм	m	5,000	65,00 14,42	325,01 72,08

1	2	3	4	5	6	7
4	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Вентиль запорный муфтовой ф 15 de tip 15ч8п2 sau analog	buc	8,000	89,39 13,26	715,09 106,09
5	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Вентиль запорный муфтовой ф20 de tip 15ч8п2 sau analog	buc	2,000	104,61 13,26	209,22 26,52
6	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2" / Вентиль запорный муфтовой ф32 de tip 15ч8п2 sau analog	buc	1,000	117,87 26,52	117,87 26,52
7		Крепление трубопроводов клипсы Д=15 мм	buc	25,000	2,00 0,00	50,00 0,00
8		Крепление трубопроводов клипсы Ду-20 мм	buc	10,000	2,50 0,00	25,00 0,00
9		Крепление трубопроводов клипсы Ду=32 мм	buc	7,000	2,80 0,00	19,60 0,00
10	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Изоляция "Изофлекс" Д=15 мм Д=22x5.0 мм	m	20,000	31,25 24,22	624,93 484,34
11	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Изоляция "Изофлекс" Ду=20 мм Д=28x5.0 мм	m	8,000	33,68 24,22	269,44 193,74
12	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Изоляция "Изофлекс" Ду=32 мм Д=42x5.0 мм	m	5,000	43,68 24,22	218,42 121,09
13	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Кран пробноспусковой Д=15 мм	buc	1,000	89,38 13,26	89,38 13,26
14	CA02C02	Beton simplu turnat in egalizari,	m3	0,050	2 456,00	122,80

1	2	3	4	5	6	7
		pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat manual conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice / Бетон на упор Кл 7,5			259,40	12,97
15		Огнетушитель ОП-1 sau analog	buc	2,000	250,00 0,00	500,00 0,00
16	SA34F	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 3" / Трубы стальные водогазопроводные Д=80 (гильза)-0.50 п.м.	buc	1,000	61,43 29,98	61,43 29,98
17	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	33,000	9,23 9,23	304,44 304,44
18	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	33,000	2,88 2,88	95,14 95,14
		Total A1-Водопровод хоз-питьевой (холодная вода) Inklusiv salariu				4 908,70 1 786,01
		1.2. ТЭ-Водонровод горячей воды				
19	SA21A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm / Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN 16 Ду=15 мм,Д=20x2,8 мм	m	4,000	48,84 10,38	195,35 41,52
20	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Вентиль запорный муфтовой ф 15	buc	2,000	89,39 13,26	178,77 26,52
21		Крепление трубопроводов клипсы Д= 15 мм	buc	5,000	2,00 0,00	10,00 0,00
22	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9	m	4,000	31,25 24,22	124,99 96,87

1	2	3	4	5	6	7
		mm / Изоляция "Изофлекс" Д=15 мм Д=22x5.0 мм				
23	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	4,000	9,22 9,22	36,90 36,90
24	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	4,000	2,88 2,88	11,53 11,53
		Total T3-Водопровод горячей воды Inclusiv salariu				557,54 213,34
		1.3. C1-Канализация хоз-бытовая				
25	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm / Трубы полипропиленовые Д=100 мм	m	30,000	142,76 18,45	4 282,92 553,54
26	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm / Трубы полипропиленовые Д=50 мм	m	12,000	81,60 14,41	979,19 172,98
27	SA38I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 4" / Крепление трубопроводов клипсы Ду=100 мм	buc	38,000	25,18 4,61	957,03 175,29
28	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2" / Крепление трубопроводов клипсы Ду=50 мм	buc	15,000	22,11 4,04	331,62 60,54
29	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind	buc	2,000	37,70 16,14	75,39 32,29

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 110 mm / Отвод ф 100 45* ПП				
30	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Ревизия Д=100 мм ПП	buc	1,000	42,69 16,14	42,69 16,14
31	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip / Песчаная подготовка Н=0,10 м	m3	1,000	178,67 35,17	178,67 35,17
32	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Тройник Д= 100x100мм ПП	buc	6,000	112,70 16,14	676,18 96,87
33	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Тройник Д=100x50мм ПП	buc	2,000	92,69 16,14	185,39 32,29
34	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Тройник Д=50x50мм ПП	buc	2,000	58,17 12,69	116,34 25,37
35	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Колено Д=100 мм ПП	buc	4,000	42,70 16,14	170,79 64,58
36	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Колено Д=50 мм ПП	buc	3,000	35,17 12,69	105,52 38,06
37	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Заглушка ф 100мм ПП	buc	1,000	45,19 16,14	45,19 16,14
38	SB09C	Piesa de legatura din material	buc	1,000	31,18	31,18

1	2	3	4	5	6	7
		plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Заглушка ф50мм ПП			12,69	12,69
39	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Крест Д=50х50мм	buc	1,000	33,18 12,69	33,18 12,69
40	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	4,200	4,61 4,61	19,37 19,37
		Total C1-Канализация хоз-бытовая Inclusiv salariu				8 230,65 1 364,01
		1.4. Санитарные приборы				
41	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. / Умывальник керамический	buc	3,000	1 908,81 106,67	5 726,42 320,01
42	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" / Кран водоразборный	buc	1,000	497,71 60,54	497,71 60,54
43	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" / Смеситель на гибком шланге	buc	1,000	815,14 95,14	815,14 95,14
44	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la	buc	3,000	2 203,00 271,00	6 609,01 813,01

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S / Унитаз "Компакт"				
45	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,000	1 510,78 147,03	3 021,55 294,07
46	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. / Трап Д=50 мм	buc	1,000	105,52 14,41	105,52 14,41
47	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. / Поддон душевой 900x900 мм	buc	1,000	3 479,92 106,67	3 479,92 106,67
		Total Санитарные приборы Inclusiv salariu				20 255,27 1 703,85
		<i>Total</i>	lei			33 952,16
		<i>CASM</i>	24,00 %			1 216,13
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			1 442,11
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			1 830,53
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			768,81
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				39 209,74 5 067,21
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Санитарные приборы				
48	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv	buc	1,000	387,70 132,62	387,70 132,62
		Total Санитарные приборы Inclusiv salariu				387,70 132,62
		<i>Total</i>	lei			387,70
		<i>CASM</i>	24,00 %			31,83
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			12,15
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			100,79
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			10,65
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				543,12 132,62

1	2	3	4	5	6	7
		3. 3.1. Санитарные приборы				
49		Бойлер V=100 л N=1.5 кВт	buc	1,000	4 000,00 0,00	4 000,00 0,00
		Total 3.1. Санитарные приборы Inclusiv salariu				4 000,00

		Total	lei	43 752,86
		TVA	20,00 %	8 750,57
		Total deviz: Inclusiv salariu		52 503,43 5 199,83

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia casei traditionale
moldovenesti din com. Pelinei, r-l
Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3
Rețele de apa si canalizare (Bloc administrativ)**

Valoarea de deviz 52 503,43 lei

Intocmit in prețuri curente 09.01.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	0,1925	57,66	11,10
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	71,506	57,66	4 123,03
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,300	57,66	132,62
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	15,540	57,66	896,04
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0325	57,66	1,87
6.	9312040019600	Sapator	h-om	0,610	57,66	35,17
		Total manopera				5 199,83

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0268	140,00	143,75
2.	151560001	Огнетушитель ОП-1 sau analog	buc	2,000	250,00	500,00
3.	1515600021	Крепление трубопроводов клипсы Д= 15 мм	buc	5,000	2,00	10,00
4.	1515600049	Бойлер V=100 л N=1.5 кВт	buc	1,000	4 000,00	4 000,00
5.	151560015	Крепление трубопроводов клипсы Д=15 мм	buc	25,000	2,00	50,00
6.	151560020	Крепление трубопроводов клипсы Ду-20 мм	buc	10,000	2,50	25,00
7.	151560032	Крепление трубопроводов клипсы Ду=32 мм	buc	7,000	2,80	19,60
8.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,030	30,00	0,90
9.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,6681	5,50	9,17
10.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,318	12,00	3,82
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,033	25,00	0,83
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,018	24,17	0,44
13.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,012	35,00	0,42
14.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	30,00	1,80
15.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,1315	42,00	47,53
16.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	53,000	12,00	636,00
17.	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,340	32,00	10,88
18.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,150	85,00	267,75
19.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	3,005	85,00	255,42
20.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	3,150	12,00	37,80
21.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,836	28,00	51,41
22.	252121671705015	Teava din material plastic - Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN 16	m	4,080	27,00	110,16

		Ду=15 мм,Д=20х2,8 мм				
23.	25212167170502019	Teava din material plastic - Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN 10 Ду=15 мм,Д=20х 1.9 мм	m	20,400	18,00	367,20
24.	25212167170502523	Teava din material plastic - Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN 10 Ду=20 мм,Д=25х2,3 мм	m	8,160	22,00	179,52
25.	25212167170504037	Teava din material plastic - Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN 10 Ду=32 мм,Д=40х3.7 мм	m	5,100	35,00	178,50
26.	2521216720160100	Teava din material plastic pentru canalizare - Трубы полипропиленовые Д=100 мм	m	30,900	120,00	3 708,00
27.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare - Трубы полипропиленовые Д=50 мм	m	12,360	65,00	803,40
28.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	4,374	25,00	109,35
29.	252210330484080	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal - Трубы стальные водогазопроводные Д=80 (гильза)-0.50 п.м.	m	0,300	95,00	28,50
30.	25231267211550	Sifon de pardoseala din polipropilena - Трап Д=50 мм	buc	1,010	90,00	90,90
31.	252315671940120	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 20 mm	buc	15,600	7,00	109,20
32.	2523156719401201	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 20 mm	buc	3,120	7,00	21,84
33.	252315671940125	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 25 mm	buc	6,240	7,50	46,80
34.	252315671940140	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 40 mm	buc	3,900	8,50	33,15
35.	252315671943120	Cot din material plastic pt. electrofuziune 20 mm	buc	1,600	5,00	8,00
36.	2523156719431201	Cot din material plastic pt. electrofuziune 20 mm	buc	0,320	5,00	1,60
37.	252315671943125	Cot din material plastic pt. electrofuziune 25 mm	buc	0,640	5,50	3,52
38.	252315671943140	Cot din material plastic pt. electrofuziune 40mm	buc	0,400	7,50	3,00
39.	252315671945120	Teu din material plastic pt. electrofuziune 20 mm	buc	14,200	5,50	78,10
40.	2523156719451201	Teu din material plastic pt. electrofuziune 20 mm	buc	2,840	5,50	15,62
41.	252315671945125	Teu din material plastic pt. electrofuziune 25 mm	buc	5,680	5,50	31,24
42.	252315671945140	Teu din material plastic pt. electrofuziune 40 mm	buc	3,550	7,50	26,62
43.	252315671946125	Reductie din material plastic pt. electrofuziune 25 mm	buc	0,880	5,00	4,40
44.	252315671946140	Reductie din material plastic pt. electrofuziune 40 mm	buc	0,550	7,00	3,85
45.	2523156721037100	Ревизия Д=100 мм ПП	buc	1,000	25,00	25,00
46.	25231567210371001	Колено Д=100 мм ПП	buc	4,000	25,00	100,00
47.	2523156721037100100	Тройник Д= 100х100мм ПП	buc	6,000	95,00	570,00
48.	25231567210371002	Заглушка ф 100мм ПП	buc	1,000	27,50	27,50
49.	252315672103710045	Отвод ф 100 45* ПП	buc	2,000	20,00	40,00
50.	252315672103710050	Тройник Д=100х50мм ПП	buc	2,000	75,00	150,00
51.	2523156721037501	Колено Д=50 мм ПП	buc	3,000	22,00	66,00
52.	2523156721037502	Заглушка ф50мм ПП	buc	1,000	18,00	18,00

53.	25231567210375050	Тройник Д=50x50мм ПП	buc	2,000	45,00	90,00
54.	252315672103750501	Крест Д=50x50мм	buc	1,000	20,00	20,00
55.	262210243800041	Lavoar - Умывальник керамический	buc	3,0906	1 500,00	4 635,90
56.	262210244276044	Vas pt. closet cu sifon interior - Унитаз "Компакт"	buc	3,1815	1 100,00	3 499,65
57.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	2,0604	1 200,00	2 472,48
58.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	3,150	350,00	1 102,50
59.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,321	2,40	0,77
60.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	3,70	0,00
61.	266310210000075	Beton cl. 7.5	m3	0,0513	2 000,00	102,60
62.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,009	26,00	0,23
63.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,000	45,00	135,00
64.	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,000	1,50	4,50
65.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	53,000	0,50	26,50
66.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	2,040	75,00	153,00
67.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	3,150	62,00	195,30
68.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	53,000	0,50	26,50
69.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	3,150	65,00	204,75
70.	28751142007809090	Cada pentru dus - Поддон душевой 900x900 мм	buc	1,030	3 200,00	3 296,00
71.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,060	110,00	336,60
72.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,090	75,00	306,75
73.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,120	25,00	153,00
74.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	3,150	60,00	189,00
75.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,000	45,00	90,00
76.	2875274204040100	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze - Крепление трубопроводов клипсы Ду=100 мм	buc	38,000	7,50	285,00
77.	287527420404050	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze - Крепление трубопроводов клипсы Ду=50 мм	buc	15,000	5,00	75,00
78.	291312420137043	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" - Смеситель на гибком шланге	buc	1,000	550,00	550,00
79.	291312420207042	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2" Кран водоразборный	buc	1,005	350,00	351,75
80.	291312450315015	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe - Вентиль запорный муфтовой ф 15 de tip 15ч8п2 sau analog	buc	8,120	75,00	609,00
81.	2913124503150151	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe - Кран пробноспусковой Д=15 мм	buc	1,015	75,00	76,12
82.	2913124503150152	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe - Вентиль запорный муфтовой ф 15	buc	2,030	75,00	152,25
83.	291312450315020	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe - Вентиль запорный муфтовой ф20 de tip 15ч8п2 sau analog	buc	2,030	90,00	182,70
84.	291312450315032	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe - Вентиль запорный муфтовой ф32 de tip 15ч8п2 sau analog	buc	1,015	90,00	91,35
85.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,150	35,00	110,25
86.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	2,040	35,00	71,40
87.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,150	35,00	110,25
88.	3220137315778	Decapant	kg	0,232	25,00	5,80
89.	33205173522315	Termoizolatie conducte - Изоляция "Изофлекс" Д= 15 мм Д=22x5.0 мм	m	25,956	6,50	168,71
90.	33205173522320	Termoizolatie conducte - Изоляция "Изофлекс" Ду=20 мм Д=28x5.0 мм	m	8,652	8,75	75,70

91.	33205173522332	Termoizolatie conducte - Изоляция "Изофлекс" Ду=32 мм Д=42х5.0 мм	m	5,4075	18,00	97,33
92.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0051	15,00	0,08
93.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,001	15,00	0,01
Total materiale de construcții						33 085,22

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0125	500,00	6,25
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4755	75,00	35,66
3.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,020	45,00	0,90
4.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,100	30,00	3,00
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,300	30,00	9,00
Total utilaje de construcții						54,81

Total	lei	43 752,86
TVA	20,00 %	8 750,57

Total deviz:

52 503,43

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia casei traditionale
moldovenesti din com. Pelinei, r-l Cahul

Investitor Primaria com. Pelinei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. A1-Водопровод хоз-питьевой (холодная вода)				
1	SA21A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm / Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN 10 Ду=15 мм,Д=20х 1.9 мм	m			39,66 10,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,38
	252121671705020 19	Teava din material plastic - Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN 10 Ду=15 мм,Д=20х 1.9 мм	m	1,0200	18,00	18,36
	252315671943120	Cot din material plastic pt. electrofuziune 20 mm	buc	0,0800	5,00	0,40
	252315671945120	Teu din material plastic pt. electrofuziune 20 mm	buc	0,7100	5,50	3,90
	252315671940120	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 20 mm	buc	0,7800	7,00	5,46
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,50	0,11
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	25,00	0,15
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	75,00	0,89
2	SA21B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm / Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN 10 Ду=20 мм,Д=25х2,3 мм	m			45,98 11,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	57,66	11,53
	252121671705025 23	Teava din material plastic - Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN 10 Ду=20 мм,Д=25х2,3 мм	m	1,0200	22,00	22,44
	252315671943125	Cot din material plastic pt. electrofuziune 25 mm	buc	0,0800	5,50	0,44
	252315671945125	Teu din material plastic pt. electrofuziune 25 mm	buc	0,7100	5,50	3,90
	252315671940125	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 25 mm	buc	0,7800	7,50	5,85
	252315671946125	Reductie din material plastic pt. electrofuziune 25 mm	buc	0,1100	5,00	0,55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,50	0,11
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	25,00	0,15
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0133	75,00	1,00
3	SA21D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm / Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN 10 Ду=32 мм,Д=40х3.7 мм	m			65,00 14,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,42
	252121671705040 37	Teava din material plastic - Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN 10 Ду=32 мм,Д=40х3.7 мм	m	1,0200	35,00	35,70
	252315671943140	Cot din material plastic pt. electrofuziune 40mm	buc	0,0800	7,50	0,60
	252315671945140	Teu din material plastic pt. electrofuziune 40 mm	buc	0,7100	7,50	5,32
	252315671940140	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 40 mm	buc	0,7800	8,50	6,63
	252315671946140	Reductie din material plastic pt. electrofuziune 40 mm	buc	0,1100	7,00	0,77
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,50	0,11
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	25,00	0,20
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0167	75,00	1,25

1	2	3	4	5	6	7
4	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Вентиль запорный муфтовой ф 15 de tip 15ч8п2 sau analog	buc			89,39 13,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	57,66	13,26
	291312450315015	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe - Вентиль запорный муфтовой ф 15 de tip 15ч8п2 sau analog	buc	1,0000	75,00	76,13
5	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Вентиль запорный муфтовой ф20 de tip 15ч8п2 sau analog	buc			104,61 13,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	57,66	13,26
	291312450315020	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe - Вентиль запорный муфтовой ф20 de tip 15ч8п2 sau analog	buc	1,0000	90,00	91,35
6	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2" / Вентиль запорный муфтовой ф32 de tip 15ч8п2 sau analog	buc			117,87 26,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	57,66	26,52
	291312450315032	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe - Вентиль запорный муфтовой ф32 de tip 15ч8п2 sau analog	buc	1,0000	90,00	91,35
7		Крепление трубопроводов клипсы Д=15 мм	buc			2,00 0,00
	151560015	Крепление трубопроводов клипсы Д=15 мм	buc	1,0000	2,00	2,00
8		Крепление трубопроводов клипсы Ду-20 мм	buc			2,50 0,00
	151560020	Крепление трубопроводов клипсы Ду-20 мм	buc	1,0000	2,50	2,50
9		Крепление трубопроводов клипсы Ду=32 мм	buc			2,80 0,00
	151560032	Крепление трубопроводов клипсы Ду=32 мм	buc	1,0000	2,80	2,80
10	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Изоляция "Изофлекс" Д= 15 мм Д=22x5.0 мм	m			31,25 24,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,22
	33205173522315	Termoizolatie conducte - Изоляция "Изофлекс" Д= 15 мм Д=22x5.0 мм	m	1,0300	6,50	7,03
11	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Изоляция "Изофлекс" Ду=20 мм Д=28x5.0 мм	m			33,68 24,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,22
	33205173522320	Termoizolatie conducte - Изоляция "Изофлекс" Ду=20 мм Д=28x5.0 мм	m	1,0300	8,75	9,46
12	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Изоляция "Изофлекс" Ду=32 мм Д=42x5.0 мм	m			43,68 24,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,22
	33205173522332	Termoizolatie conducte - Изоляция "Изофлекс" Ду=32 мм Д=42x5.0 мм	m	1,0300	18,00	19,47
13	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Кран пробноспусковой Д=15 мм	buc			89,38 13,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	57,66	13,26
	291312450315015	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe - Кран пробноспусковой Д=15 мм	buc	1,0000	75,00	76,12
14	CA02C02	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat manual conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice / Бетон на упор Кл 7,5	m3			2 456,00 259,40
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	222,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,40

1	2	3	4	5	6	7
	266310210000075	Beton cl. 7.5	m3	1,0150	2 000,00	2 052,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	500,00	125,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	45,00	18,00
15		Огнетушитель ОП-1 sau analog	buc			250,00
						0,00
	151560001	Огнетушитель ОП-1 sau analog	buc	1,0000	250,00	250,00
16	SA34F	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 3" / Трубы стальные водогазопроводные Д=80 (гильза)-0.50 п.м.	buc			61,43
						29,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	57,66	29,98
	252210330484080	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal - Трубы стальные водогазопроводные Д=80 (гильза)-0.50 п.м.	m	0,3000	95,00	28,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0330	25,00	0,83
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0180	24,17	0,44
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0090	26,00	0,23
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0120	35,00	0,42
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3210	2,40	0,77
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	3,70	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	140,00	0,25
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	15,00	0,01
17	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			9,23
						9,23
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	57,66	9,23
18	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,88
						2,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	57,66	2,88
		1.2. ТЭ-Водопровод горячей воды				
19	SA21A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm / Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN 16 Ду=15 мм,Д=20x2,8 мм	m			48,84
						10,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,38
	252121671705015	Teava din material plastic - Трубы полипропиленовые PPRS тип 3 PN 16 Ду=15 мм,Д=20x2,8 мм	m	1,0200	27,00	27,54
	252315671943120 1	Cot din material plastic pt. electrofuziune 20 mm	buc	0,0800	5,00	0,40
	252315671945120 1	Teu din material plastic pt. electrofuziune 20 mm	buc	0,7100	5,50	3,90
	252315671940120 1	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 20 mm	buc	0,7800	7,00	5,46
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,50	0,11
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	25,00	0,15
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	75,00	0,89
20	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Вентиль запорный муфтовой ф 15	buc			89,39
						13,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	57,66	13,26
	291312450315015 2	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe - Вентиль запорный муфтовой ф 15	buc	1,0000	75,00	76,13
21		Крепление трубопроводов клипсы Д= 15 мм	buc			2,00
						0,00
	1515600021	Крепление трубопроводов клипсы Д= 15 мм	buc	1,0000	2,00	2,00
22	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Изоляция "Изофлекс" Д=15 мм Д=22x5.0 мм	m			31,25
						24,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,22

1	2	3	4	5	6	7
	33205173522315	Termoizolatie conducte - Изоляция "Изофлекс" Д= 15 мм Д=22x5.0 мм	m	1,0300	6,50	7,03
23	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			9,22 9,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	57,66	9,22
24	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,88 2,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	57,66	2,88
		1.3. С1-Канализация хоз-бытовая				
25	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm / Трубы полипропиленовые Д=100 мм	m			142,76 18,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	2521216720160100	Teava din material plastic pentru canalizare - Трубы полипропиленовые Д=100 мм	m	1,0300	120,00	123,60
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	42,00	0,63
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,50	0,08
26	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm / Трубы полипропиленовые Д=50 мм	m			81,60 14,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare - Трубы полипропиленовые Д=50 мм	m	1,0300	65,00	66,95
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	42,00	0,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,50	0,07
27	SA38I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 4" / Крепление трубопроводов клипсы Ду=100 мм	buc			25,18 4,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2875274204040100	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze - Крепление трубопроводов клипсы Ду=100 мм	buc	1,0000	7,50	7,50
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	12,00	0,07
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	12,00	12,00
28	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2" / Крепление трубопроводов клипсы Ду=50 мм	buc			22,11 4,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0700	57,66	4,04
	287527420404050	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze - Крепление трубопроводов клипсы Ду=50 мм	buc	1,0000	5,00	5,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	12,00	0,07
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	12,00	12,00
29	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Отвод ф 100 45* ПП	buc			37,70 16,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	252315672103710045	Отвод ф 100 45* ПП	buc	1,0000	20,00	20,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	42,00	1,47
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,50	0,08
30	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Ревизия Д=100 мм ПП	buc			42,69 16,14

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2523156721037100	Ревизия Д=100 мм ПП	buc	1,0000	25,00	25,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	42,00	1,47
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,50	0,08
31	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip / Песчаная подготовка Н=0,10 м	m3			178,67 35,17
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	57,66	35,17
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	140,00	143,50
32	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Тройник Д=100x100мм ПП	buc			112,70 16,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2523156721037100100	Тройник Д= 100x100мм ПП	buc	1,0000	95,00	95,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	42,00	1,47
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,50	0,08
33	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Тройник Д=100x50мм ПП	buc			92,69 16,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	252315672103710050	Тройник Д=100x50мм ПП	buc	1,0000	75,00	75,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	42,00	1,47
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,50	0,08
34	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Тройник Д=50x50мм ПП	buc			58,17 12,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	25231567210375050	Тройник Д=50x50мм ПП	buc	1,0000	45,00	45,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	42,00	0,42
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,50	0,07
35	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Колено Д=100 мм ПП	buc			42,70 16,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	25231567210371001	Колено Д=100 мм ПП	buc	1,0000	25,00	25,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	42,00	1,47
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,50	0,08
36	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Колено Д=50 мм ПП	buc			35,17 12,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	2523156721037501	Колено Д=50 мм ПП	buc	1,0000	22,00	22,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	42,00	0,42
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,50	0,07
37	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Заглушка ф 100мм ПП	buc			45,19 16,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	25231567210371002	Заклушка ф 100мм ПП	buc	1,0000	27,50	27,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	42,00	1,47
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,50	0,08
38	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Заглушка ф50мм ПП	buc			31,18 12,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	2523156721037502	Заклушка ф50мм ПП	buc	1,0000	18,00	18,00

1	2	3	4	5	6	7
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	42,00	0,42
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,50	0,07
39	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Крест Д=50х50мм	buc			33,18 12,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	252315672103750501	Крест Д=50х50мм	buc	1,0000	20,00	20,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	42,00	0,42
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,50	0,07
40	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,61 4,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	57,66	4,61
		1.4. Санитарные приборы				
41	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. / Умывальник керамический	buc			1 908,81 106,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67
	262210243800041	Lavoar - Умывальник керамический	buc	1,0100	1 500,00	1 545,30
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	110,00	112,20
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	76,50
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	28,00	17,14
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	51,00
42	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" / Кран водоразборный	buc			497,71 60,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	57,66	60,54
	291312420207042	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2" Кран водоразборный	buc	1,0000	350,00	351,75
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	85,00	85,42
43	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" / Смеситель на гибком шланге	buc			815,14 95,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	291312420137043	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" - Смеситель на гибком шланге	buc	1,0000	550,00	550,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	85,00	170,00
44	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S / Унитаз "Компакт"	buc			2 203,00 271,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	57,66	271,00
	262210244276044	Vas pt. closet cu sifon interior - Унитаз "Компакт"	buc	1,0100	1 100,00	1 166,55
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	350,00	367,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	35,00	36,75
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	35,00	36,75
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	62,00	65,10
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	25,00	26,25
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	85,00	89,25
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	65,00	68,25
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	60,00	63,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	12,00	12,60
45	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 510,78 147,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	57,66	147,03
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	1 200,00	1 236,24
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	35,00	35,70

1	2	3	4	5	6	7
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	75,00	76,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	25,00	15,30
46	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. / Трап Д=50 мм	buc			105,52
						14,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	25231267211550	Sifon de pardoseala din polipropilena - Трап Д=50 мм	buc	1,0000	90,00	90,90
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	42,00	0,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	5,50	0,06
47	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. / Поддон душевой 900x900 мм	buc			3 479,92
						106,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67
	287511420078090 90	Cada pentru dus - Поддон душевой 900x900 мм	buc	1,0000	3 200,00	3 296,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	77,25
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Санитарные приборы				
48	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv	buc			387,70
						132,62
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,3000	57,66	132,62
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	45,00	90,00
	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,3400	32,00	10,88
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	30,00	0,90
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	30,00	1,80
	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,0000	45,00	135,00
	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,0000	1,50	4,50
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,1000	30,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	30,00	9,00
		3. 3.1. Санитарные приборы				
49		Бойлер V=100 л N=1.5 кВт	buc			4 000,00
						0,00
	1515600049	Бойлер V=100 л N=1.5 кВт	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.